
2025年 3月吉日 

内視鏡関係者 各位 

           北海道消化器内視鏡技師会 

      会  長  佐藤 貴幸 

 

2025年度年間予定のご案内 

 

謹啓 

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素

より北海道消化器内視鏡技師会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年度においても現地開催と WEB を用いたハイブリッド形式での開催をいたしま

す。今年度より開催当日の LIVE配信は行いません。 

尚、最新の情報につきましては、北海道消化器内視鏡技師会ホームページでの確認を

お願いします。（http://hokkaido-gets.com/） 

  

1 2025年 04 月 12 日（土）札幌医科大学（札幌市） 

2024年度定期総会・機器取扱講習会（FUJIFILM基礎編）・医学講義 

2 2025年 06 月 28 日（土）かでる 2・7（札幌市） 

トレーニングコース（ハンズオンセミナー） 

3 2025年 08 月 23 日（土）釧路市生涯学習センター（釧路市） 

北海道消化器内視鏡技師会 in釧路 

パネルディスカッション・その他 

4 2025年 10 月 4日（土）札幌医科大学（札幌市） 

第 51回北海道消化器内視鏡技師会研究会 

一般演題・医療安全報告会・施設紹介 

5 2026年 01 月 24 日（土）札幌医科大学（札幌市） 

Winter Seminar2026（医学講義・その他） 

 

【スタンプラリーはじめます！】 

2025 年 4 月の開催よりスタンプラリーを開催（トレーニングコースを除く）いたし

ます。参加者は各企業ブースで製品紹介を聴いた後、企業印を押印してもらいます。企

業印を集めると北海道消化器内視鏡技師会特製ノベルティと交換できます。現地参加の

皆様は是非とも豪華ノベルティ獲得を目指してください。また、ノベルティには限りが

ありますことをご了承ください。スタンプ台紙は現地参加受付にて配布します。紛失す

ると再度一からやり直しとなりますので大切に保管し、現地参加時には必ずご持参くだ

さい。ノベルティ獲得後も再度スタンプ台紙を入手することで次のノベルティ獲得もで

きます。 

 

http://hokkaido-gets.com/

